
         
Uchwała Nr VII / 37/2011 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 23 maja 2011    

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) , Rada Gminy uchwala co następuje:       
 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2011  rok w łącznej kwocie                 12 959 903 zł 
z tego: 
          -        dochody bieżące w kwocie          12 267 173 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                              692 730 zł        
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                    
w wysokości 1 752 316 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3.   
                                                               
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie         13 625 388 zł                  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie           11 974 729 zł    
- wydatki majątkowe w kwocie                            1 650 659 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań                  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                    
w wysokości 1 752 316 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.   

 
§ 3. Treść załącznika Nr 5 do uchwały Nr IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 

24.01.2011r. „Przychody i rozchody budżetu w 2011r.”, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 
 
§ 5. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w rozdziałach 80101, 
80104, 80110, 80113, 80195. 
 
§ 6. Zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej do wysokości 134 000 zł.  



  
§ 7. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2011.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
uchwały Nr VI/ 37 /2011 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 23 maja 2011 
 
 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/2/2011 w sprawie informacji             
o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz wysokości 
rocznych wpłat gmin, zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 292 o kwotę 
197 522 zł.  

2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr: 
-  FB.I-2-3111-63/11 z dnia 4 kwietnia 2011r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85415                
§ 203 o kwotę 12 988 zł.  
 - FB.I-3.3111-12/11 z dnia 22 lutego 2011r. przyjmuje się plan dochodów na 2011 
rok związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 85212             
§ 236 na kwotę 5 100zł. 
 - FB.I-8.3111-107/11 z 16 maja 2011r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 
3 000 zł.  
 - FB.I-8.3111-118/11 z 17 maja 2011r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zwiększa się plan 
dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 203 469 
zł.   

3. W związku z realizacją projektu „ Nasze kulturalne i kulinarne dziedzictwo”, na 
podstawie umowy o przyznanie pomocy nr 00369-6930-UM1540265/10, zwiększa się 
plan dochodów w rozdziale 92109 o kwotę 4 357 zł.  

4. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian  
- w rozdziale 75023 – administracja publiczna -  zwiększa się plan wydatków                      
w paragrafach 4300 oraz 4410 o kwotę 14 647 zł. z przeznaczenie na realizacje zadań 
bieżących Urzędu, 
- w rozdziale 75818 – różne rozliczenia – zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej                     
o 59 500zł.  
- w rozdziale 80104 – przedszkola – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000 zł z 
przeznaczeniem na remont przedszkola w Szkole Podstawowej w Bielawach, 
 - w rozdziale 85415 – edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 9 037 zł, dostosowując plan do otrzymanej dotacji celowej,  
- w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 80 500zł., z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie zieleni                    
w Gminie, 
- w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków  
o kwotę 20 000 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane                                
z oświetleniem ścieżki pieszo - rowerowej Granowo – Kotowo, oświetleniem ul. 
Okrężnej, Kościańskiej oraz Długiej, 
- w rozdziale 92109 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 4 357 zł w związku z realizacją projektu „ Nasze kulturowe                     
i kulinarne dziedzictwo”, 



 - dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 801 dostosowując plan 
wydatków do bieżących potrzeb, zapewniających prawidłowe funkcjonowanie 
jednostek budżetowych.  
 
 

 
 

 
 
 


